
Portaria nº 1234 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1234 DE 17 DE JUNHO DE 2015

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir  Comissão do Comitê Avaliador  de Monitoria,  composta pelos  membros abaixo
relacionados:

Heloísa Helena Vieira Zanetti - Professor do Magistério Superior - Presidente

Carlos Eduardo Gomes do Couto Filho - Professor do Magistério Superior

Jéssica da Mata Cardoso - Discente

Marcela Filié Haddad - Professor do Magistério Superior

Myrna Carvalho Dias - Professor do Magistério Superior

                

                   

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 1951/2015 de 14-09-2015.
Esta portaria revoga a portaria nº 1810/2014 de 29-07-2014.

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor


